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EVLI PANKKI OYJ 
 
Evli Pankki Oyj on riippumaton 
investointipankki, jonka asiak-
kaita ovat yrittäjät, yritysjohtajat 
ja sijoitusalan ammattilaiset.  
 
Evli perustettiin vuonna 1985 ja 
on siitä lähtien ollut edelläkävijä 
ja suunnannäyttäjä nopeasti 
kehittyvillä pääomamarkkinoil-
la. Edelläkävijyys perustuu 
Evlin vahvaan ammattitaitoon 
ja kokemukseen sekä herkkyy-
teen löytää asiakkailleen uu-
denlaisia ratkaisuja muuttuvilta 
markkinoilta.  
 
Evlin päämarkkina-alue on 
Itämeren ympäristö. Tällä alu-
eella yhtiö toimii Suomessa, 
Ruotsissa, Baltian maissa ja 
Venäjällä. Lisäksi Evlillä on 
toimipisteet Luxemburgissa ja 
yhteisyrityksensä Nordic Part-
ners, Inc:in kautta New Yorkis-
sa. 
 
Luodakseen asiakkailleen 
mahdollisimman suurta lisäar-
voa Evli rakentaa pitkäaikaisia 
ja luottamukseen perustuvia 
asiakassuhteita.  
 
Evli-konsernin oma pääoma on 
60,4 milj. euroa ja BIS-
vakavaraisuussuhde 14,5 % 
(30.9.2008). Konsernin palve-
luksessa työskentelee noin 
320 henkilöä. 

EVLI PANKIN OSAVUOSIKATSAUS 1-9/2008: 
 
- Poikkeuksellisesta markkinatilanteesta huolimatta konsernin liikevoitto tarkaste-

lujaksolla oli 0,5 miljoonaa euroa (12,8 milj. euroa) 
- Konsernin sijoitukset on arvostettu käyttäen markkinoilta saatuja noteerauksia 
- Evli-konsernin nettoliikevaihto oli 43,3 miljoonaa euroa (61,1 milj. euroa) 
- Syyskuun lopussa konsernin hallinnoimat varat olivat 4,4 miljardia euroa (4,1 

mrd. euroa)  
- Tarkastelujaksolla Evli hankki 49,9 prosentin omistusosuuden yritysjärjestelyihin 

liittyviä neuvonantopalveluita Venäjällä tarjoavasta Avanko Oy:stä 
- Evli Alexander Management Oy osti osakesidonnaisten kannustinjärjestelmien 

hallinnointiliiketoiminnan PCA Corporate Finance Oy:ltä kesäkuun lopussa 
- Evli-konsernille ei ole tarkastelujaksolla syntynyt luottotappioita, ja likviditeetti on 

pysynyt hyvänä 
- Evli-konsernin toimintaa on tehostettu järjestelmäkehityksellä, määräaikaisia työ-

suhteita on päätetty ja irtisanoutuneiden tehtäviä on järjestelty uudelleen, minkä 
seurauksena henkilökunnan määrä on vähentynyt noin 50:llä   

 
AVAINLUVUT 7-9/ 2008 7-9/ 2007 1-9/ 2008 1-9/ 2007 1-12/ 2007
Tuotot, M€ 13,9 17,8 46,8 65,3 86,0
Nettoliikevaihto, M€ 12,6 16,7 43,3 61,1 79,9
Liikevoitto / -tappio -0,2 2,8 0,5 12,8 15,9
Tilikauden voitto/tappio, M€ 0,0 2,5 0,3 9,4 12,0
Liikevoitto nettoliikevaihdosta -1,4 % 16,7 % 1,2 % 21,0 % 19,9 %
Henkilöstön lukumäärä katsauskauden lopussa 320 370 352
 
Markkinoiden kehitys 
 
Pääomamarkkinoiden alamäki muuttui lähes syöksykierteeksi tarkastelukauden 
lopussa. Syyskuun loppuun mennessä pääomamarkkinoilta hävisi toista kymmentä 
maailman suurimpiin kuuluvaa pankkia ja vakuutusyhtiötä. Viranomaiset ja keskus-
pankit joutuivat ottamaan käyttöön poikkeuksellisia keinoja tilanteen rauhoittami-
seksi. Näistä toimenpiteistä huolimatta markkinaosapuolien luottamus toisiinsa on 
heikko, mistä esimerkkinä on euribor-koron ennätyksellisen korkea taso suhteessa 
Euroopan keskuspankin ohjauskorkoon. Katsauskauden loppua kohti myös talle-
tussuojaa korotettiin monessa Euroopan maassa tallettajien rauhoittamiseksi ja 
luottamuksen palauttamiseksi. Nämä toimenpiteet eivät kuitenkaan palauttaneet 
likviditeettiä pankkien väliselle markkinalle.  
 
Kolmannella vuosineljänneksellä osakekurssit maailmanlaajuisesti laskivat 12 pro-
senttia MSCI:n maailmanindeksillä mitattuna. OMX Helsinki CAP -indeksi laski 19, 
OMX Stockholm CAP -indeksi 12 ja Baltix-indeksi 25 prosenttia. Euron kurssi suh-
teessa dollariin heikkeni yli 10 prosenttia ja 10 vuoden mittaisen Saksan valtion ob-
ligaation tuottotaso laski 0,6 %-yksikköä 4,0 prosenttiin. Heinäkuussa Euroopan 
keskuspankki nosti ohjauskorkoaan 0,25 %-yksikköä 4,25 prosenttiin.  
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Liikevaihdon kehitys  
 
Haastavasta liiketoimintaympäristöstä huolimatta konsernin nettoliikevaihto oli 43,3 
miljoonaa euroa (61,1 milj. euroa), jossa oli laskua 29 prosenttia edellisvuoden vas-
taavaan ajanjaksoon verrattuna. Nettoliikevaihdon laskun taustalla on pääasiassa 
markkinatilanteesta johtuva palkkiotuottojen lasku. Konsernin sijoitukset on arvostettu 
käyttäen markkinoilta saatuja noteerauksia.  
 
Varainhoitoliiketoimintayksikön nettoliikevaihto ei jäänyt merkittävästi edellisen vuo-
den tasosta poikkeuksellisesta markkinatilanteesta huolimatta. Yksikön tulokseen 
vaikuttivat positiivisesti uusien kiinteistöpääomarahastojen hallinnointipalkkioiden 
kasvu sekä koko vuoden hyvin sujunut myynti.  
  
Pääomamarkkinapalvelut-yksikön nettoliikevaihto laski noin 34,0 prosenttia edelli-
sen vuoden vastaavasta ajankohdasta. Kehityksen taustalla on markkinatilanteesta 
johtuva palkkiotuottojen lasku. Yksikön trading-toiminta sekä strukturoitujen tuottei-
den myynti onnistui markkinatilanteen huomioon ottaen hyvin.  
 
Corporate Finance -yksikön nettoliikevaihto laski lähes 53,0 prosenttia viime vuoden 
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, mikä johtui vuoden 2007 toisen vuosineljännek-
sen aikana toteutetuista kahdesta suuresta yritysjärjestelystä. Merkittävät liikevaih-
don vaihtelut vuosineljännesten välillä ovat tyypillisiä Corporate Finance -
liiketoiminnalle. Yksikön loppuvuoden toimeksiantokanta on hyvällä tasolla.    
 
Tuloksen ja kulurakenteen kehitys 
 
Konsernin tulos ennen voitonjakoa henkilökunnalle ja veroja oli 1,3 miljoonaa euroa 
(24,2 milj. euroa). Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 0,5 miljoonaa euroa 
(12,8 milj. euroa). Konsernin tuotto/kulu-suhdeluku katsauskaudella oli keskimäärin 
1,0, kun se viime vuoden vastaavana ajanjaksona oli 1,3. Yhtiön tuotto/kulu-
suhdeluku ennen voitonjakoa henkilökunnalle oli 1,0 (1,7).  
 
Konsernin kiinteät kulut kasvoivat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrat-
tuna lähes 4,5 miljoonaa euroa. Yleisen kustannustason nousun lisäksi konsernin 
kustannuksia kasvattivat strategian mukaiset panostukset muun muassa varainhoi-
toliiketoimintaan Ruotsissa sekä tehdyt yrityskaupat.  
 
Konserni käynnisti useita erillisiä, nopeasti vaikuttavia hankkeita, joiden tavoitteena 
oli kulurakenteen sopeuttaminen vastaamaan näkyvissä olevaa suhdannekehitystä. 
Valtaosa näistä hankkeista toteutettiin kolmannen vuosineljänneksen aikana. Ra-
kennemuutoksesta johtuen kolmannen vuosineljänneksen tulokseen on kirjattu noin 
0,6 miljoonaa euroa kertaluonteisia kuluja.  
 
Konsernilla on myös käynnissä joukko pitkäaikaisia, kustannustehokkuutta lisääviä 
toimia, joiden avulla tehostetaan konsernin sisäisiä prosesseja. Osa hankkeista on 
jo saatu valmiiksi ja loput meneillään olevista hankkeista valmistuvat vuoden lop-
puun mennessä. 
 
Tase ja rahoitus  
 
Konsernin oma pääoma oli syyskuun lopussa 60,4 miljoonaa euroa. Evli soveltaa 
Basel II vakavaraisuuslaskennassa standardimenetelmää (luottoriskin oman pää-
oman vaade) ja perusmenetelmää (operatiivisen riskin oman pääoman vaade). Kon-
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sernin vakavaraisuussuhdeluku, 14,5 prosenttia, ylittää selvästi viranomaisten aset-
taman vaatimuksen (8 %).  
 
Konsernin varainhankinta yleisöltä ja luottolaitoksilta laski 10 prosenttia edelliseen 
vuoteen verrattuna. Yhtiön luottokanta kasvoi edellisen vuoden tasosta 30 prosent-
tia noin 43 miljoonaan euroon. Konsernin myöntämien lainojen suhde Evli Pankki 
Oyj:n yleisön talletuksiin oli 12 prosenttia. Konsernin likviditeetti on hyvä. 
 
Henkilöstö ja organisaatio 
 
Konsernin henkilöstömäärä oli tarkastelujakson lopussa 320 (370). Henkilöstömää-
rä väheni 50 henkilöllä eli 15,6 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan 
verrattuna. Henkilöstöstä 66 prosenttia työskenteli Suomessa ja 34 prosenttia Suo-
men ulkopuolella. 
  
Tarkastelujakson lopussa 72 prosenttia (69 %) henkilöstöstä työskenteli myynnissä ja 
asiakaspalvelussa sekä 28 prosenttia (31 %) hallinnossa. 
 
Liiketoiminnat 
 
Varainhoitoliiketoiminta 
 
Varainhoitotoiminta kehittyi markkinatilanteen huomioiden kohtuullisesti tarkastelu-
jaksolla. Liiketoimintayksikön hallinnoimat varat olivat syyskuun lopussa nettomää-
räisesti 4,4 miljardia euroa (4,1 mrd. euroa). Nettomerkinnät Evlin rahastoihin olivat 
tammi-syyskuussa -121 miljoonaa euroa (+249 milj. euroa).  
 
Yksittäisten rahastojen tammi-syyskuun tuottovertailussa parhaiten menestyivät   
korkorahastoista Evli European High Yield (tuottoero indeksiin 2,38 %) ja osakera-
hastoista Evli Baltic (tuottoero indeksiin 4,39 %). 
 
Evlin 28 rahastosta 19 on mukana kansainvälisen Morningstarin rahastovertailussa. 
Näistä suurin osa, yhteensä 13 rahastoa, on saanut parhaan tai toiseksi parhaan 
luokituksen. 
 
Tarkastelujaksolla rahastoja myös yhdisteltiin. Evli Tavoiteobligaatio -rahasto sulau-
tui Evli Alpha Bond -rahastoon elokuussa. 
 
Syyskuussa Evli julkisti suunnitelmansa avata lokakuussa toimipiste Tampereella. 
Evlin tavoitteena on saavuttaa lähivuosina merkittävä markkinaosuus pirkanmaalais-
ten yrittäjien, yritysjohtajien ja muiden varakkaiden yksityishenkilöiden varainhoita-
jana. 
 
Pääomamarkkinapalvelut 
 
Pääomamarkkinapalvelut-yksikön nettoliikevaihto laski viime vuoden vastaavasta 
ajanjaksosta. Laskun taustalla on ennen kaikkea palkkiotuottojen lasku kaikilla 
markkina-alueilla.  
 
Kauppaa käytiin kolmannella vuosineljänneksellä tasaiseen tahtiin ilman isoja, yksit-
täisiä toimeksiantoja.  
 
Evlin markkinaosuus Helsingin Pörssin kaupankäynnistä oli syyskuun lopussa 4,7 
prosenttia. 
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Syyskuussa Evli Pankki Oyj hyväksyttiin NASDAQ OMX Baltic Market -pörssien jä-
seneksi Tallinnassa, Riikassa ja Vilnassa. Evli Pankista tuli niiden 28. pan-
baltialainen jäsen. NASDAQ OMX Baltic Market -pörsseissä on kaikkiaan 43 jäsen-
tä. 
 
Corporate Finance 
 
Corporate Finance -yksikön toiminta jatkui aktiivisena kolmannella vuosineljännek-
sellä. Tarkastelujaksolla Evli toimi mm. Hill-Romin neuvonantajana sen ostaessa 
Likon, Helon neuvonantajana sen ostaessa Tylön ja Sesoma-Sericomex Groupin 
omistajien neuvonantajana yrityksen myynnissä Mutohille. Yksikön toimeksiantokan-
ta on hyvä, mutta ajoituksen kannalta ympäristö on haastava. Markkinoiden epä-
varmuus jatkuu.  
 
 
NETTOLIIKEVAHTO, M€ 7-9/ 2008 4-6/ 2008 1-3/ 2008 10-12/ 2007 7-9/ 2007 1-12/ 2007

Arvopaperivälitys 4,8 3,4 6,5 5,6 7,3 27,8

Corporate Finance -palvelut 1,6 2,8 1,5 2,2 2,4 14,9

Varainhoito 6,0 7,0 7,5 8,3 7,5 31,1

Konsernitoiminnot 0,2 0,7 1,2 2,6 -0,5 6,0

Yhteensä 12,6 14,0 16,7 18,8 16,7 79,9  
 
Evlin hallitus ja tilintarkastajat 
 
3.3.2008 pidetyssä varsinaisessa yhtiökokouksessa Evli Pankki Oyj:n hallitukseen 
valittiin uudelleen Henrik Andersin, Pekka Hietala, Tapio Hintikka, Folke Husell, Timo 
Korvenpää ja Thomas Thesleff. Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Harri-Pekka 
Kaukonen. Hallituksen puheenjohtajana toimii Henrik Andersin ja varapuheenjohtaja-
na Tapio Hintikka.  
 
Varsinainen yhtiökokous valitsi tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n 
päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Solveig Törnroos-Huhtamäki. 
 
Evlin osake-, omistus- ja konsernirakenteen muutokset 
 
Evli Pankki Oyj:n osakemäärässä tai konsernirakenteessa ei tapahtunut merkittäviä 
muutoksia tarkastelujaksolla. 
 
Evli Pankki Oyj:n kokonaan omistama virolainen tytäryhtiö Evli Securities AS hyväk-
syi 26.6.2008 sulautumissuunnitelman, jonka mukaisesti Evli Securities AS:n tytäryh-
tiöt Evli Securities IBS A/S ja AB FMI Evli Securities sulautuvat Evli Securities 
AS:ään loppuvuoden 2008 aikana. Toimintaa Liettuassa ja Latviassa jatketaan Evli 
Securities AS:n sivuliikkeiden kautta. 
 
Evlin osakepääoman kehitys ja hallituksen valtuutukset  
 
Evli Pankki Oyj:n hallitus päätti 14.2.2008 mitätöidä yhtiön hallussa olevat omat 
osakkeet, yhteensä 57 324 kappaletta. Uusi osakemäärä merkittiin kaupparekisteriin 
14.3.2008. 
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Yhtiökokouksen 27.2.2007 antaman omien osakkeiden hankkimisvaltuutuksen nojal-
la yhtiö hankki omia osakkeitaan vuoden 2008 alussa yhteensä 3 000 kappaletta. 
Osakkeet tulivat yhtiön haltuun osakassopimusten mukaisesti osakkuusmuutosten 
myötä. 
 
Evli Pankki Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti 3.3.2008 valtuuttaa hallituksen 
päättämään osakeannista, optio-oikeuksien antamisesta ja/tai muiden OYL 10 luvun 
1 §:ssä tarkoitettujen osakkeeseen oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta 
yhdessä tai useammassa erässä siten, että valtuutuksen perusteella annettavien 
osakkeiden lukumäärä voi kuitenkin olla yhteensä enintään miljoonaviisikymmentä-
tuhatta (1 050 000) kappaletta. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättä-
mään osakeannista, optio-oikeuksien ja/tai muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä 
tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta joka suh-
teessa samalla tavoin kuin yhtiökokouskin voisi niistä päättää. Valtuutus on voimas-
sa toistaiseksi, kuitenkin enintään kahdeksantoista (18) kuukautta yhtiökokouksen 
päätöksestä lukien.  
 
Hallitus on käyttänyt yhtiökokouksen 3.3.2008 antamaa osakeantivaltuutusta yhden 
(1) kerran tarjoamalla 4.3.2008 tekemällään päätöksellä yhtiön avainhenkilöille mer-
kittäväksi yhteensä 13 057 kappaletta yhtiön uusia osakkeita, jotka kaikki tulivat 
merkityiksi. Hallitus ei ole tarkastelujakson aikana käyttänyt osakeantivaltuutusta. 
 
Varsinainen yhtiökokous päätti 3.3.2008 valtuuttaa hallituksen päättämään omien 
osakkeiden hankkimisesta. Osakkeita voidaan valtuutuksen perusteella hankkia 
enintään 420 377 kappaletta ja ne voidaan hankkia yhdessä tai useammassa eräs-
sä, kuitenkin siten, että yhtiön tai sen tytäryhteisön hallussa tai panttina olevien 
osakkeiden yhteenlaskettu määrä hankinnan jälkeen ei saa ylittää kymmentä (10) 
prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Hallitus on oikeutettu hankkimaan omia osak-
keita myös muussa kuin osakkeenomistajien omistusten suhteessa ja päättämään 
osakkeiden hankkimisjärjestyksestä. Valtuutus on voimassa kahdeksantoista (18) 
kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien. 
 
Yhtiökokouksen 3.3.2008 antaman omien osakkeiden hankkimisvaltuutuksen nojalla 
yhtiö hankki omia osakkeitaan tarkastelujaksolla yhteensä 75 820 kappaletta. Osak-
keet tulivat yhtiön haltuun osakassopimusten mukaisesti osakkuusmuutosten myötä. 
 
Tarkastelujakson lopussa yhtiön hallussa oli yhteensä 78 820 kappaletta omia 
osakkeita. 
  
Yhtiön osakepääomassa ei tarkastelujakson aikana tapahtunut muutoksia. 
 
Riskienhallinta 
 
Riskienhallinnan tavoitteena on tukea konsernin strategian ja tulonmuodostuksen 
häiriötöntä toteuttamista. Evlin emoyhtiön hallitus vahvistaa riskienhallinnan periaat-
teet, konsernin riskilimiitit sekä muut yleisohjeet, joiden mukaan riskienhallinta ja 
sisäinen valvonta organisoidaan Evlissä. Hallitus on myös asettanut tase- ja riski-
komitean (Credalco), joka valmistelee hallitukselle riskinottoa koskevat esitykset. 
Riskienhallinta on jokaisen Evlin työntekijän vastuulla. Riskienhallintayksikkö valvoo 
päivittäistä liiketoimintaa ja liiketoimintayksiköille myönnettyjen riskilimiittien noudat-
tamista. 
 
Evlin oman sijoitussalkun ja kaupankäyntivaraston Delta-korjattu hintariski oli syys-
kuun lopussa noin 10 miljoonaa euroa, joka on noin kolme miljoonaa euroa pienem-
pi kuin kesäkuun lopussa, ja 20 prosentin negatiivisesta markkinaliikkeestä olisi ai-
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heutunut noin 2,1 miljoonan euron skenaariotappio. Lukuihin sisältyvät myös elä-
kesäätiön sijoitukset. Syyskuun lopussa Treasuryn korkoriski oli noin +/- 212 000 
euroa olettaen, että markkinakorot laskisivat tai nousisivat yhdellä prosenttiyksiköllä. 
Markkinahäiriöiden pitkittymisestä huolimatta Evlin likviditeettitilanne on säilynyt erit-
täin hyvänä. 
 
Näkymät  
 
Rahoitusmarkkinoiden poikkeuksellisen heikko tilanne sekä talouden taantuma teke-
vät loppuvuoden ennustamisesta erityisen haastavaa. Konsernissa kevään ja kesän 
aikana suoritettujen kululeikkausten ansiosta yhtiö uskoo saavuttavansa voitollisen 
tuloksen. Yhtiö uskoo suhteellisen asemansa vahvistuvan alalla nähtyjen muutosten 
seurauksena. 
 
Helsingissä 24. päivänä lokakuuta 2008 
 
Hallitus 
 
Lisätietoja: 
 
toimitusjohtaja Maunu Lehtimäki  
puh. (09) 4766 9304 tai 050 553 3000 
 
talousjohtaja Johanna Lamminen 
puh. (09) 4766 9861 tai 040 848 4448 
 
www.evli.com 
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EVLI PANKKI OYJ

KONSERNITULOSLASKELMA, M€ 7-9/ 2008 7-9/ 2007 1-9/ 2008 1-9/ 2007 1-12/ 2007

Korkokate -0,1 -1,2 -0,7 -0,3 0,3
Palkkiotuotot ja -kulut, netto 10,9 15,9 37,2 53,9 68,8
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista 0,3 0,0 5,8 3,4 3,3
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 1,5 2,0 0,4 3,9 6,7
Liiketoiminnan muut tuotot 0,0 0,0 0,4 0,1 0,7
Hallintokulut

Henkilöstökulut -6,9 -6,9 -22,3 -19,0 -25,8
Muut hallintokulut -4,4 -4,5 -15,4 -14,7 -21,2

Poistot ja arvonalentumiset -0,6 -0,4 -1,7 -1,0 -1,5
Liiketoiminnan muut kulut -0,7 -0,9 -2,5 -2,4 -3,1

LIIKEVOITTO ENNEN VOITONJAKOA HENKILÖKUNNALLE 0,0 4,0 1,3 23,9 28,3
Voitonjako henkilökunnalle -0,2 -1,3 -0,8 -11,1 -12,5

LIIKEVOITTO / -TAPPIO -0,2 2,8 0,5 12,8 15,9
Tuloverot* 0,2 -0,3 -0,3 -3,4 -3,8

TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO 0,0 2,5 0,3 9,4 12,0
Jakautuminen

Vähemmistölle 0,3 0,1 0,4 0,3 0,3
Emoyrityksen omistajille -0,3 2,5 -0,1 9,1 11,8

* Verot on laskettu tarkastelujakson tuloksesta  
 
 
KONSERNITASE, M€ 30.9.2008 30.9.2007 31.12.2007

VARAT

Käteiset varat 36,8 37,1 71,8
Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset 258,9 374,6 278,2
Saamiset luottolaitoksilta 12,3 61,9 25,5
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 44,3 34,3 37,8
Saamistodistukset 131,5 46,1 132,3
Osakkeet ja osuudet 142,5 264,2 209,5
Osakkeet ja osuudet osakkuusyrityksissä 0,7 0,0 0,7
Johdannaissopimukset 27,6 21,8 14,8
Aineettomat hyödykkeet 9,0 4,8 6,5
Aineelliset hyödykkeet 2,7 2,4 2,9
Muut varat 318,2 397,7 172,9
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 13,4 10,8 10,5
Laskennalliset verosaamiset 1,0 1,1 1,2

VARAT YHTEENSÄ 998,9 1 256,8 964,4

VELAT JA OMA PÄÄOMA

Velat luottolaitoksille 119,4 128,4 125,7
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 360,3 420,4 420,4
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 66,0 58,2 53,4
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat 52,9 160,0 85,4
Muut velat 329,6 401,1 186,5
Siirtovelat ja saadut ennakot 9,4 19,7 21,3
Pääomalainat 0,0 0,1 0,0
Laskennalliset verovelat 0,8 0,5 0,7

938,5 1 188,3 893,3
Oma pääoma 59,6 67,9 70,7
Vähemmistön osuus pääomasta 0,8 0,6 0,3

VELAT JA OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 998,9 1 256,8 964,4  
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OMA PÄÄOMA, M€

Osake-
pääoma

Ylikurssi-
rahasto

Sij.vapaan 
pääoman 

rahasto
Muut 

rahastot Muuntoero
Kertyneet 
voittovat Yhteensä

Vähemmistö-
osuus

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma 1.1.2007 30,2 1,8 0,2 0,1 0,1 26,2 58,7 0,2 58,9
Muuntoero 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,3
Kaudenvoitto / -tappio 9,1 9,1 9,1
Osingonjako -5,6 -5,6 -5,6
Osakeanti 6,8 6,8 6,8
Omien osakkeiden hankinta -1,5 -1,5 -1,5
Muut muutokset 0,0 0,4 0,4 0,4
Oma pääoma 30.9.2007 30,2 1,8 7,0 0,1 0,1 28,7 67,9 0,6 68,5
Muuntoero 0,0 0,0 0,2 0,2 -0,2 0,0
Kaudenvoitto / -tappio 2,7 2,7 2,7
Osakeanti 0,3 0,3 0,3
Omien osakkeiden hankinta -0,1 -0,1 -0,1
Muut muutokset 0,0 -0,2 -0,2 -0,2
Oma pääoma 31.12.2007 30,2 1,8 7,3 0,1 0,3 31,0 70,7 0,3 71,1
Muuntoero 0,0 0,0 -0,1 -0,1 0,4 0,3
Kaudenvoitto / -tappio -0,1 -0,1 -0,1
Osingonjako -10,0 -10,0 -10,0
Osakeanti 0,2 0,2 0,2
Omien osakkeiden hankinta -1,1 -1,1 -1,1
Muut muutokset 0,0 0,0 0,0 0,0
Oma pääoma 30.9.2008 30,2 1,8 7,4 0,1 0,3 19,8 59,6 0,8 60,4  
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RAHOITUSLASKELMA, M€ 1-9/ 2008 1-9/ 2007 1-12/ 2007

Liiketoiminnan rahavirrat
Saadut korot ja palkkiot sekä arvopaperikaupan tuotot 
osinkotuottoineen 31,4 137,5 81,2
Maksetut korot ja palkkiot -23,0 -17,5 -24,4
Tavaroiden ja palveluiden toimittajille ja henkilöstölle suoritetut 
maksut -53,3 -39,1 -53,7

Liiketoiminnan varojen lisäys (-) tai vähennys:
Kaupankäyntivaraston, -varojen ja -velkojen nettomuutos 53,1 -84,2 -90,7
Talletukset viranomaisvelvoitteista tai keskuspankin valvontaa 
varten 7,5 -1,0 -5,9
Saamiset asiakkailta -53,6 92,1 182,3

Liiketoiminnasta kertyneet nettovarat ennen tuloveroja -37,8 87,8 88,7
Maksetut tuloverot -0,1 -0,4 -0,2

Liiketoiminnan nettorahavirta -37,9 87,4 88,5

Investointien rahavirta
Muutokset tytär- ja osakkuusyrityksissä -2,0 -0,4 0,9
Muiden kuin kaupankäyntiin tarkoitettujen arvopapedeiden 
myynnistä saadut tulot 0,2 0,0 0,0
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -2,1 -1,4 -4,2

Investointien nettorahavirta -4,0 -1,8 -3,3

Rahoituksen rahavirrat
Osakeanti -1,1 5,9 5,0
Velkakirjojen liikkeellelasku 12,7 -12,1 -16,9
Pitkäaikaisten lainojen nostot ja velkojen lyhennykset 0,0 0,0 -0,8
Rahoitusleasingvelkojen maksut -0,4 -0,2 -0,2
Maksetut osingot -10,2 -5,6 -5,6

Rahoituksen nettorahavirta 1,0 -12,0 -18,4

Rahavirtojen nettolisäys/-vähennys -40,8 73,6 66,8
Rahavarat tilikauden alussa 89,6 22,7 22,7

0,0 0,0 0,0

Rahavarat tilikauden lopussa 48,7 96,3 89,6

Valuuttakurssien muutosten vaikutus rahavaroihin
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SEGMENTTITIEDOT, M€ 7-9/ 2008 7-9/ 2007 1-9/ 2008 1-9/ 2007 1-12/ 2007

ARVOPAPERINVÄLITYS
Nettoliikevaihto 4,8 7,3 14,7 22,2 27,8
Liikevoitto -0,7 2,43 -2,0 6,7 8,9

CORPORATE FINANCE -PALVELUT
Nettoliikevaihto 1,6 2,4 5,9 12,7 14,9
Liikevoitto -0,4 0,5 -0,4 5,2 5,6

VARAINHOITO
Nettoliikevaihto 6,0 7,5 20,5 22,8 31,1
Liikevoitto 0,7 1,83 2,0 5,1 10,2

KONSERNITOIMINNOT
Nettoliikevaihto 0,2 -0,5 2,1 3,4 6,0
Liikevoitto 0,1 -2,0 1,0 -4,1 -8,7

YHTEENSÄ
Nettoliikevaihto 12,6 16,7 43,3 61,1 79,9
Liikevoitto -0,2 2,8 0,5 12,8 15,9  

 
 
Konsernitoiminnot sisältävät sisäisen pankin, konsernin riskienhallinnan, taloushallinnon, 
tietohallinnon, konsernin viestinnän, lakiasiat ja henkilöstöhallinnon. Konsernitoimintoihin kirjataan 
myös osa konsernin omien positioiden tuotoista.  
 
KONSERNIN TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT 1-9/ 2008 1-9/ 2007 1-12/ 2007

Nettoliikevaihto 43,3 61,1 79,9
Liikevoitto / -tappio, M€ 0,5 12,8 15,9
% nettoliikevaihdosta 1,2 21,0 19,9
Tilikauden voitto / tappio, M€ 0,3 9,4 12,0
% nettoliikevaihdosta 0,6 15,4 15,1
Oman pääoman tuotto-% (ROE) * 0,5 19,7 18,5
Koko pääoman tuotto-% (ROA) * 0,0 1,3 1,4
Omavaraisuusaste, % 6,0 5,4 7,4
Tuotto/kulu -suhde 1,0 1,3 1,2
Henkilöstö tilikauden lopussa 320 370 352
*)annualisoitu

Konsernin vakavaraisuus 30.9.2008 30.9.2007 31.12.2007
**

Omat varat, M€ * 49,7 53,8 52,3
Riskipainotetut erät yhteensä, M€ 224,3 236,3 223,7
Vakavaraisuussuhde, % 14,5 16,0 15,3
Evli Pankki Oyj:n vakavaraisuussuhde, % 17,0 17,1 17,3
Omien varojen ylijäämä M€ 22,2 26,8 24,9
Omien varojen suhde omien varojen vähimmäisvaatimukseen % 1,8 2,0 1,9

* sisältäen vain ensisijaiset omat varat
** Evli soveltaa uudessa vakavaraisuuslaskennassa (Basel II) ns. perusmenetelmää  
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Tunnuslukujen laskentakaavat 

Nettoliikevaihto 
Saadaan suoraan tuloslaskelmasta. Sisältää bruttotuotot, joista vähennetään 
korko- ja palkkiokulut.

Liikevoitto tai -tappio Saadaan suoraan tuloslaskelmasta 

Tilikauden voitto Saadaan suoraan tuloslaskelmasta 

Liikevoitto/-tappio – verot 
Oma pääoma + vähemmistöosuus (vuoden alun ja lopun keskiarvo) 

Liikevoitto/-tappio - verot 
Taseen loppusumma keskimäärin (vuoden alun ja lopun keskiarvo) 

Oma pääoma + vähemmistöosuus + varaukset 
Taseen loppusumma 

Korkokate  + nettopalkkiotuotot + tuotot oman pääoman ehtoisista 
sijoituksista+ arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot + myytävissä 
olevien rahoitusvarojen nettotuotot + liiketoiminnan muut tuotot 
Hallintokulut + poistot + liiketoiminnan muut kulut 

Omavaraisuusaste, % 

Oman pääoman tuotto (ROE), % = x 100 

Koko pääoman tuotto (ROA), % = x 100 

= x 100 

Tuotto-kulu-suhde = x 100 
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LAATIMISPERIATTEET 

LIITETIEDOT, M€ 30.9.2008 30.9.2007 31.12.2007

Vieraan ja oman pääoman ehtoiset arvopaperit

Oman pääoman ehtoiset esitetään oman pääoman muutoslaskelmassa
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

Sijoitustodistukset 20,5 31,9 25,9
Joukkovelkakirjalainat 45,6 26,3 27,5
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 66,0 58,2 53,4

Maturiteettijakauma alle 3 kk 3-12 kk 1-5 vuotta

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 13,7 7,6 44,8

Muutokset yleiseen liikkeseen lasketuissa joukkovelkakirjalainoissa 30.9.2008 30.9.2007 31.12.2007
Liikkeeseenlaskut 18,5 7,0 21,7
Takaisinhankinnat 0,4 0,8 14,3
Takaisinmaksut 0,0 0,0 0,0

Taseen ulkopuoliset sitoumukset
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset 11,7 29,2 78,0
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 3,5 4,0 4,0
Takaukset muiden puolesta 0,8 0,7 0,7
Käyttämättömät luottojärjestelyt 8,6 8,0 9,4

Liiketapahtumat lähipiirin kanssa 1-9/ 2008

Eläke-säätiö
Osakkuus-
yritykset

Yrityksen 
johto

Myynnit 0,0 0,0 0,0
Ostot 0,0 0,0 0,0
Saamiset 0,0 0,0 0,0
Velat 0,2 0,0 0,1

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34-stardardin (Osavuosikatsaukset) mukaisesti, siten 
kuin EU on sen hyväksynyt. Tilinpäätöksen laatimis-periaatteet ja segmenttiraportoinin 
periaatteet on kuvattu vuoden 2007 tilinpäätöksessä.

 
 
 
 
 
Luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 


